
                           ZARZĄDZENIE NR 3/2014                      
BURMISTRZA BIAŁOGARDU  

z dnia  15 stycznia 2014 r. 

w sprawie cen na drewno pozyskane z gruntów komunalnych 

 

 Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. 1. Ustala się ceny na drewno pozyskane z gruntów komunalnych, określone                       
w cenniku stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 2. Ceny, o których mowa w ust. 1, uwzględniają podatek od towarów i usług (VAT). 

 3. Ceny na drewno nie objęte cennikiem są ustalane przez Burmistrza odrębnie. 

 

 § 2.  Traci moc zarządzenie Nr 110/2011 Burmistrza Białogardu z dnia 5 grudnia      
2011 r. w sprawie cen na drewno pozyskane z gruntów komunalnych. 

 

 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       Załącznik do zarządzenia Nr 3/2014 
                  Burmistrza Białogardu  
        z dnia 15 stycznia 2014 r. 

 

CENY  NA  DREWNO  POZYSKANE  Z  GRUNTÓW  KOMUNALNYCH 

 

Lp. Gatunek drewna, 
Symbol KJW 

Jednostka 
miary 

Cena drewna na 
pniu 
w zł 

Cena 
drewna po 

zrywce 
wraz z 

kosztami 
jego 

pozyskania 
w zł 

Przelicznik 
1 mp = 
….. m3 

Drewno opałowe iglaste 1 
S4 m3 70,00 108,00 0,65 
Drewno opałowe liściaste 
S4 dąb, buk, grab, jesion m3 81,00 118,00 0,65 

 
 
2 S4 pozostałe liściaste m3 70,00 102,00 0,65 

Drewno opałowe  leżanina  
3 M2 iglasta i liściasta m3 40,00 90,00 0,50 

Drobnica gałęziowa   
4 M2 iglasta i liściasta m3 60,00 -------------

- 
0,25 

 

 

  


